Page 1/3 standardpro.com
V: 01-30-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :
DISTRIBUTEUR :

ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES DES FINITIONS
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES MODULE
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
Volts
(VAC)
Temp. de
couleur
(K)1
Flux
lumineux
(lm)2
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)3
Angle de
faisceau
(°)
Type de
finition
Capacité
du câble
Finition FP DHT
(%)
Équivalent
traditionnel
(W)
Qté
caisse
ext.
3" Rond
69018 DL/GIMBAL/3IN/RND/7W/30K/WH 7 120 3 000 600 86 80+ 36 000 40 Plat FT4 Blanc >0.9 <40 50 24
4" Rond
69019 DL/GIMBAL/4IN/RND/7W/30K/WH 7 120 3 000 600 86 80+ 36 000 40 Plat FT4 Blanc >0.9 <40 50 24
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par Energy Star. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Finition Type Qté caisse
ext.
Figure
3" Ronde
65432 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/RND/FLAT/WH/STD Blanche Plat 96 A
65433 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/RND/FLAT/BN/STD Nickel brossée Plat 96 B
65450 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/RND/CURVED/WH/STD Blanche Courbé 96 C
65451 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/RND/CURVED/BN/STD Nickel brossée Courbé 96 D
66230 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/RND/FLAT/BK/STD Noire Plat 96 E
3" Carrée
65434 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/SQR/FLAT/WH/STD Blanche Plat 96 F
65435 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/SQR/FLAT/BN/STD Nickel brossée Plat 96 G
66231 LED/DL/GIMBAL/3IN/TRIM/SQR/FLAT/BK/STD Noire Plat 96 H
4" Ronde
65436 LED/DL/GIMBAL/4IN/TRIM/RND/FLAT/WH/STD Blanche Plat 96 I
66232 LED/DL/GIMBAL/4IN/TRIM/RND/FLAT/BK/STD Noire Plat 96 J
4" Carrée
65438 LED/DL/GIMBAL/4IN/TRIM/SQR/FLAT/WH/STD Blanche Plat 96 K
65439 LED/DL/GIMBAL/4IN/TRIM/SQR/FLAT/BN/STD Nickel brossée Plat 96 L
66233 LED/DL/GIMBAL/4IN/TRIM/SQR/FLAT/BK/STD Noire Plat 96 M
Les finitions sont vendues séparément.
Type Code de
commande
Numéro de
modèle
Watts
(W)
Volts
(VAC)
Temp. de
couleur
(K)1
Flux
lumineux
(lm)2
Efficacité
(lm/W)
IRC Vie
L70
(h)3
Angle de
faisceau
(°)
Capacité
du
câble
Finition FP DHT
(%)
Qté
caisse
ext.
Warm Dim Modules
65981 LED/DL/GIMBAL/MOD/7W/30-22K/WH/STD 7 120 3 000-2 200 470 67 90+ 30 000 40 FT4 Blanche >0.9 <40 18
65982 LED/DL/GIMBAL/MOD/7W/30-22K/BN/STD 7 120 3 000-2 200 470 67 90+ 30 000 40 FT4 Nickel
brossée >0.9 <40 18
Single CCT Modules
65422 LED/DL/GIMBAL/MOD/7W/30K/BN/STD 7 120 3 000 600 86 80+ 36 000 40 FT4 Nickel
brossée >0.9 <40 18
65421 LED/DL/GIMBAL/MOD/7W/40K/WH/STD 7 120 4 000 620 89 80+ 36 000 40 FT4 Blanche >0.9 <40 18
65423 LED/DL/GIMBAL/MOD/7W/40K/BN/STD 7 120 4 000 620 89 80+ 36 000 40 FT4 Nickel
brossée >0.9 <40 18
5 CCT Selectable Modules
69406 LED/DL/GIMBAL/MOD/7W/5C/WH 7 120 2 700/3 000/3 500/
4 000/5 000 630 90 80+ 50 000 40 FT4 Blanche >0.9 <20 24
69408 LED/DL/GIMBAL/MOD/7W/5C/BK 7 120 2 700/3 000/3 500/
4 000/5 000 630 90 80+ 50 000 40 FT4 Noire >0.9 <20 24
1 Température de couleur typique : +/- 5 %.
2 Les valeurs de lumen proviennent des données reportées par Energy Star. Lumens typiques : +/- 10 %.
3 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21.
A C F KD G LE H MIB J
Page 3/3 standardpro.com
V: 01-30-2026 Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
ORIENTABLE
Code de
commande
Numéro de
modèle Type Diamètre
d’ouverture (po)
Qté caisse
ext. Figure
66020 ACC/MPLATE/2.75IN/SQR/STD Plaque de montage carrée 2 3/4 94 A
66021 ACC/MPLATE/2.75IN/ADJ/STD Plaque de montage ajustable 2 3/4 24 B
66819 ACC/MPLATE/2.75IN/HANG.BARS/STD Plaque de montage avec barres de suspension 2 3/4 25 C
642641 LPDL/ACC/6FT/EXTCABLE/STD Rallonge électrique 6' - 96 D
66142 ACC/3/VAPOR BARRIER/STD Extension du pare vapeur 3 5/8 50 E
* À commander séparément.
1 Jusqu’à 6 rallonges FT4 peuvent être connectées ensemble.
ACCESSOIRES*
TABLEAU DES SPÉCIFICATIONS DE FLUX LUMINEUX
Code de
commande